
ZARZĄDZENIE NR 66 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY WRZEŚNIA 

z dnia 4 maja 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie na rok 2021 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity 
Dz. U. z 2021 poz. 305) oraz § 11 pkt 3 uchwały Nr XXIII/194/2020 Rady Miejskiej we Wrześni z dnia 
17 grudnia 2020 roku w sprawie uchwały budżetowej na 2021 rok, zarządza się co następuje: 

§ 1. W planie dochodów i wydatków budżetu Miasta i Gminy Września na rok 2021 dokonuje się zmian: 

1) Dochody budżetu wynoszą 240.463.280,54 zł w tym: 

a) dochody bieżące w kwocie 237.467.486,76 zł, 

b) dochody majątkowe w kwocie 2.995.793,78 zł. 

2) Wydatki budżetu wynoszą 267.987.883,34 zł w tym: 

a) wydatki bieżące w wysokości 231.181.735,99 zł, 

b) wydatki majątkowe w wysokości 36.806.147,35 zł. 

§ 2. 1. W załączniku nr 1 do uchwały budżetowej dokonuje się zmian określonych w załączniku nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. 

2. W załączniku nr 2 do uchwały budżetowej dokonuje się zmian określonych w załączniku nr 2 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

 
 
 

Burmistrz Tomasz Kałużny 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6D591B41-2436-4056-A301-DA63759460EF. Podpisany Strona 1



W załączniku Nr 1 do Uchwały Nr XVIII/194/2020 Rady Miejskiej we Wrześni z dnia 17 grudnia 2020 roku, wprowadza się zmiany:

Budżet na rok 2021

DOCHODY

Załącznik nr 1
do zarządzenia nr 66
z dnia 2021-05-04

Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Pomoc społeczna852 90 940,002 317 999,54 2 408 939,54

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze85228 90 940,00800 981,40 891 921,40

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

2030 90 940,0090 940,00 181 880,00

RAZEM DOCHODY 90 940,00240 372 340,54 240 463 280,54

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6D591B41-2436-4056-A301-DA63759460EF. Podpisany Strona 1



W załączniku Nr 2 do Uchwały Nr XVIII/194/2020 Rady Miejskiej we Wrześni z dnia 17 grudnia 2020 roku, wprowadza się zmiany:

Budżet na rok 2021

WYDATKI

Załącznik nr 2
do zarządzenia nr 66
z dnia 2021-05-04

Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Pomoc społeczna852 90 940,0014 406 207,02 14 497 147,02

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze85228 90 940,00798 830,00 889 770,00

Wydatki bieżące 90 940,00 889 770,00798 830,00

w tym:

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3
pkt 1 lit. a ustawy)

90 940,00 360 880,00269 940,00

RAZEM WYDATKI 90 940,00267 896 943,34 267 987 883,34

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6D591B41-2436-4056-A301-DA63759460EF. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera b


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 2

